CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

EDITAL 01/2012

EDITAL 12 – DIVULGA RESULTADOS FINAIS DO CONCURSO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, através da Comissão Organizadora de Concurso Público – COCP,
no uso de suas atribuições, e ainda: considerando que após a reabertura do prazo não foram apresentados
novos títulos; considerando que foram realizadas todas as etapas do concurso  e julgados os recursos,
resolve:

1. Aprovar e divulgar os resultados finais do concurso por ordem decrescente de pontos, de acordo com os
itens 8.4 e 13.3 do edital regulamento, da seguinte forma:

CARGO: PROCURADOR DO MUNICÍPIO (2 CLASSE)   01 VAGA       -       02 RESERVA TÉCNICA

CARGO: CONTADOR 01 VAGA       -       01 RESERVA TÉCNICA
OBS: NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS PARA ESTE CARGO

2. O presente Edital é publicado no placar da Prefeitura de Goianésia, e no site
www.consultarconcursos.com.br de divulgação do certame.

Goianésia, 17 de dezembro de 2012.

TATIANE MARIA CIPRIANO PEIXOTO
Presidente da Comissão do Concurso

MARIA JOSÉ MARTINS                                                                                            VERA LÚCIA DA COSTA SANTOS
       Secretária COCP                                                                                                                Membro da COCP

Dr. MIRANDO RIBEIRO GONÇALVES
Representante da OAB

Nº
ORD

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PROVA

OBJETIVA
PROVA

DISCURSIVA

PROVA
DE

TITULOS

TOTAL
DE

PONTOS

RESULTADOS
 FINAIS

1º PRO 52897 NAYARA FERNANDES SOUZA 43,00 34,0 1,0 78,00 Aprovado/Classificado

2º PRO 52363 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 46,00 21,0 0,0 67,00 Aprovado

3º PRO 52899 EVA LAISE MARQUES RODRIGUES 41,50 20,0 1,0 62,50 Aprovado

4º PRO 52375 LUCAS DIAS LIMA COUTO 40,50 19,00 0,0 59,50 Aprovado

http://www.consultarconcursos.com.br/